בס"ד, כ"ד בטבת תשפ"ד
5 בינואר 2024

## דף מידע

2832

### פרשת "שמות"

**מה זה משנה אם נמצא חן בעיני מצרים? ... / מאתר וורטס**
"ונתתי את חן העם הזה בעיני מצרים, והיה כי תלכון לא תלכו ריקם, ושאלה אשה משכנתה ומגרת ביתה כלי חפץ וכלי זהב ושמלות ושמתם על ביניכם ועל בנותיכם וניצלתם את מצרים". (שמות ג. כא-כב)
למה צריך שנמצא חן בעיני מצרים?